ハーネミューレ社製品取り扱い終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は市場環境の変化に伴い、長年にわたり取り扱ってまいりまし

たハーネミューレ社製品の取扱いを終了することとなりました。誠に恐縮ではござい

ますが、在庫限りの販売となりますのでご了承ください。引き続きハーネミューレ社

製品のお取り扱いをご希望の場合は、株式会社ベステック社（東京都千代田区三番町

24-3 三番町 MY ビル 2 階 03-5212-8851）にて取り扱いしておりますのでお手数で

すがお問合せください。

これまで、お客様には多大なるご愛顧を賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

引き続きハーネミューレ社製品並びにオリオン製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

令和 6 年 10 月吉日

株式会社オリオン

代表取締役 山﨑久郎